Os bens não arrematados serão disponibilizados novamente em repasse,  em até 15
minutos após o encerramento do 2º (segundo) leilão, com duração de 01:00 (uma) hora. Durante a
hora adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas
para o 2º (segundo) leilão.

4) DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 133.837,77 (cento e trinta e três mil, oitocentos e trinta e sete reais e
setenta e sete centavos), em fevereiro de 2024, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls.
91. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral satisfação, fica a encargo do
exequente disponibilizar nos autos.

5) DO BEM:

[...]

e  nos  fundos com o lote  nº  27.  OBS.: Conforme laudo de
avaliação, o imóvel possui benfeitorias – uma casa térrea, de domínio pleno, sob o n° 04. Imóvel
matriculado sob o n° 41.146, do Cartório de Registro de Imóveis de Bauru/SP.

6)  AVALIAÇÃO: R$  260.000,00 (duzentos  e  sessenta  mil  reais),  em 24  de  agosto  de  2024.
Atualizado para R$ 271.670,81 (duzentos e setenta e um mil, seiscentos e setenta reais e oitenta e
um centavos), em novembro de 2025, com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça
do Estado de São Paulo.
6.1) LANCE MÍNIMO: R$ 135.835,40 (cento e trinta e cinco mil, oitocentos e trinta e cinco reais
e quarenta centavos)

7) DEPOSITÁRIO(A): HELENA MARIA NARCIZO GOMES

8)  ÔNUS: Consta  Ação  de  execução,  autos  n°  1017260-75.2023.8.26.0161,  em  favor  de
CONSORCIO SHOPPING PRAÇA DA MOCA, em trâmite  na  3ª  Vara  Cível  da  Comarca  de